[image: ]
Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
ООО «Солнышко»
ПРИКАЗ
05.09.2022	№ 																				34
Москва
О направлении работников
на прохождение психиатрического освидетельствования
Во исполнение требований ст. 212, 213 ТК РФ и приказа Минздрава от 20.05.2022 № 342н «Об утверждении порядка прохождения обязательного психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, при осуществлении которых проводится психиатрическое освидетельствование»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на обязательное психиатрическое освидетельствование следующих работников ООО «Солнышко»:
	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Основание
	Сроки прохождения психиатрического освидетельствования

	1
	Петров
Антон
Павлович
	Деятельность, связанная с управлением транспортными средствами или управлением движением транспортных средств по профессиям и должностям согласно перечню работ, профессий, должностей, непосредственно связанных с управлением транспортными средствами или управлением движением транспортных средств
	25.09.2022

	2
	Алексеев Игорь
Васильевич
	Деятельность, непосредственно связанная с управлением подъемными механизмами (кранами), подлежащими учету в органах Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
	25.09.2022

2. Руководителю отдела кадров Степановой М.С. отстранить от работы работников, не прошедших психиатрическое освидетельствование, с рабочего дня, следующего за последним днем срока прохождения освидетельствования.
3. Главному бухгалтеру Ивановой А.И. не начислять заработную плату отстраненным работникам за весь период их отстранения от работы.
4. Руководителю отдела кадров Степановой М.С. ознакомить с настоящим приказом работников, перечисленных в п. 1, под подпись.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор					Александров			П.А. Александров
С приказом ознакомлены:
Руководитель отдела кадров			Степанова			М.С. Степанова	05.09.2022
Главный бухгалтер							Иванова				А.И. Иванова		05.09.2022
Водитель									Петров					А.П. Петров		05.09.2022
Машинист крана						Алексеев				И.В. Алексеев		05.09.2022

image1.png
KAOPOBOE bbicTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90